

Bystillads ApS

Vejlevej 159
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

2. regnskabsår

CVR. nr. 39 64 63 82

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. september 2020

Niels-Christian Hertzum
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bystillads ApS Vejlevej 159 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 64 63 82 Stiftet: 15. juni 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Niels-Christian Hertzum Henrik Tjørnelund Ommen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning og salg af stillads, lifter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 55.500, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.657.242 og en egenkapital på kr. 473.546.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Grundet COVID19 er der i regnskabsåret 2020 konstateret tab på debitorer på tkr. 380 for udført arbejde i 2020. Hændelsen har påvirket resultatet for 2020 i væsentlig grad. Efter hændelsen har virksomheden omstruktureret, hvilket har givet markant forbedring i indtjening og selskabet har de sidste måneder haft fine månedlige overskud, svarende til de lagte budgetter.

Selskabet har i september 2020 modtaget krav i forbindelse med ophør af langtidsleje af materiel frem til august 2020. Selskabets ledelse anser kravet for forkert og udokumenteret og har bestridt denne.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	4.331.991	791.931
2 Personalemkostninger	-3.849.969	-214.368
3 Afskrivninger	-277.950	-115.006
Driftsresultat	204.072	462.557
Finansielle omkostninger	-125.212	-40.967
Ordinært resultat før skat	78.860	421.590
4 Skat af årets resultat	-23.360	-93.544
ÅRETS RESULTAT	55.500	328.046
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	55.500	328.046
DISPONERET I ALT	55.500	328.046

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.710.647	1.674.867
Materielle anlægsaktiver i alt	3.710.647	1.674.867
Andre tilgodehavender	26.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.000	32.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.736.647	1.706.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	618.148	87.475
Igangværende arbejder fremmed regning	70.300	0
Andre tilgodehavender	4.974	0
Periodeafgrænsningsposter	127.173	69.500
Udskudt skatteaktiv	0	660
Tilgodehavender i alt	820.595	157.635
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt	100.000	100.000
Likvide beholdninger	0	57.678
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	920.595	315.313
AKTIVER I ALT	4.657.242	2.022.180

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	423.546	368.046
6 EGENKAPITAL I ALT	473.546	418.046
Hensættelser til udskudt skat	22.700	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	22.700	0
Kreditinstitutter	1.453.916	1.021.638
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.453.916	1.021.638
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	384.300	185.000
Kreditinstitutter	423.054	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.003.532	72.762
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.000
Selskabsskat	0	94.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.894	12.950
Anden gæld	886.300	214.580
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.707.080	582.496
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.160.996	1.604.134
PASSIVER I ALT	4.657.242	2.022.180

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Grundet COVID19 er der i regnskabsåret 2020 konstateret tab på debitorer på tkr. 380 for udført arbejde i 2020. Hændelsen har påvirket resultatet for 2020 i væsentlig grad. Efter hændelsen har virksomheden omstruktureret, hvilket har givet markant forbedring i indtjening og selskabet har de sidste måneder haft fine månedlige overskud, svarende til de lagte budgetter.		
2 Personalemkostninger		
Lønninger	3.353.558	205.087
Pensioner	394.936	7.219
Andre omkostninger til social sikring	36.316	1.240
Andre personalemkostninger	65.159	822
Personalemkostninger i alt	3.849.969	214.368
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,4	1,0
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	277.950	115.006
Afskrivninger i alt	277.950	115.006
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.700	94.204
Årets ændring i udskudt skat	660	-660
Skat af årets resultat i alt	23.360	93.544

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	1.762.398	0
Tilgang 2019	2.347.730	1.792.273
Afgang 2019	-34.000	-29.876
Kostpris pr. 31.12.2019	4.076.128	1.762.397
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	87.530	0
Afskrivninger i 2019	277.951	87.530
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	365.481	87.530
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	3.710.647	1.674.867
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	1.005.000	0
Gæld på leasede aktiver udgør	-793.902	0
6 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Overført resultat		
Saldo primo		368.046
Årets resultat		55.500
Saldo ultimo		423.546
Egenkapital ultimo		473.546

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.838.216	1.206.638
Heraf kortfristet del	-384.300	-185.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.453.916	1.021.638

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i koncernen er der stillet solidarisk selvskyldner kaution med Ommen Holding ApS og NC Hertzum Holding ApS. Mellemværende med pengeinstitut er pr. 31.12.2019 kr. 967.942.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på kr. 1.100.000. Mellemværende med pengeinstitut er pr. 31.12.2019 kr. 967.942.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 80.400 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedr. langtidsleje af materiel. Rest forpligtelse er 1.350.000 kr.

Selskabet har i september 2020 modtaget krav i forbindelse med ophør af langtidsleje af materiel frem til august 2020. Selskabets ledelse anser kravet for forkert og udokumenteret og har bestridt denne.
